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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2024

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2024 

Risorse Accantonate al 
1/1/2024

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 13.996,45

 134.316,56

 11.389,51

 0,00

 68.838,00

 366.550,00

 4.742,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 290,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 3.000,00

 31.000,00

 0,00

-1.286,45

-26.695,35

-11.389,51

 0,00

 0,00

 0,00

 2.210,00

 13.000,00

 107.621,21

 0,00

 5.000,00

 71.838,00

 397.550,00

 6.952,00

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO PERDITE PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CORRENTE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

FONDO DI GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

ACCONTAMENTO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

QUOTA INDENNITA' DI AVVIAMENTO RISTORANTE ZELEDRIA

FONDO D'INDENNITA' DI FINE MANDATO SINDACO

1001/0

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 13.996,45

 145.706,07

 0,00

 440.130,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 290,00

 0,00

 5.000,00

 34.000,00

-1.286,45

-38.084,86

 0,00

 2.210,00

 13.000,00

 107.621,21

 5.000,00

 476.340,00

 599.832,52  0,00  39.290,00 -37.161,31  601.961,21

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2024

1

3

19

36

2

26

35
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